
令和２（２０２０）年９月８日 

６年生 保護者様 

大阪市立大領小学校 

校 長 小西 昌彦  

 

修学旅行保護者説明会のご案内 
 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、修学旅行保護者説明会の日時が決まりましたので、下記のとおり、ご案内いたしま

す。 

ご多用とは存じますが、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  １０月７日（水）午後３時３０分～ 

２．場 所  講 堂 

（感染症対策を講じて実施させていただきますので、保護者の皆様には、 

マスクの着用と、講堂前設置の手指用消毒液の利用をお願いいたします。） 

３．内 容  修学旅行について 

       （日程、持ち物、注意事項等） 

       ○日 時：令和2年１１月５日（木）～６日（金） 

       ○訪問先：和歌山・白浜方面 

      ○宿泊先：ホテル シーモア SHIRAHAMA KEY TERRACE 

（和歌山県西牟婁郡白浜町1821） 

       ※ＧＯ TO トラベル事業について 

       ※感染症対策について 

       ※参加同意書の提出について 

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う対応については、日々状況が変化しているため、変更が

生じる場合があります。その折は、改めてお知らせいたしますので、よろしくお願い申しあ

げます。 


